
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
01.02.2019                                        с. Сигаево                  № 71 

 

     Об утверждении перечня помещений, предоставляемых безвозмездно для 

проведения агитационных публичных мероприятий  

 

 

 

      В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 41 Закона Удмуртской Республики «О выборах депутатов 

представительных органов поселений в Удмуртской Республике», Администрация 

муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:  

 

 

1. Утвердить перечень помещений, предоставляемых безвозмездно для проведения 

агитационных публичных мероприятий для встреч зарегистрированных 

кандидатов в депутаты по дополнительным выборам депутатов Совета 

депутатов муниципального образования «Нечкинское»  Сарапульского района  

Удмуртской Республики четвертого созыва по Нечкинскому 

одиннадцатимандатному избирательному округу № 6 согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

 

2. Сектору собственности  (Ялалова Э.З.) предоставлять безвозмездно по заявкам 

зарегистрированного кандидата, помещения, согласно приложению к 

настоящему постановлению для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний, на время, установленное Территориальной 

избирательной комиссией Сарапульского района.  

 

3.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Сарапульского 

района в сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru/ и печатном издании 

«Вестник Сарапульского района». 

 

4. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную 

комиссию Сарапульского района.  

 

 
 

       Глава муниципального образования                                             И.В.Асабин 
 



Приложение к постановлению 

Администрации МО «Сарапульский район» 

от 01.02.2019 года № 71 
 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 помещений, предоставляемых безвозмездно для проведения агитационных 

публичных мероприятий  

 
 

Муниципальное образование - 

поселение  

Помещения, выделяемые безвозмездно для 

проведения агитационных мероприятий 

МО «Нечкинское»  Зрительный зал сельского Культурного центра по 

адресу: УР, Сарапульский район, с. Нечкино, ул. 

Рабочая, д.20  

Зрительный зал сельского Клуба по адресу: УР, 

Сарапульский район, с. Лагуново, ул. 

Урожайная,д.18 Холл МБОУ школа-сад д.Юриха 

по адресу: УР, Сарапульский район, д. Юриха, 

ул. Комсомольская, 

д. 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Руководитель Аппарата                                                              С.Ю.Бутромеев 

 

Начальник Управления правовой  

работы и муниципальной службы                                                    А.П.Зыкин 


